

Niels Th. Nielsen Vognmandsforretning ApS

Kobberbølvej 14, Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 51 03 30 19

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Th. Nielsen Vognmandsforretning ApS Kobberbølvej 14, Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 51 03 30 19 Stiftet: 24. januar 1975 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Thomas Nielsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Thomas Nielsen Nørup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og anden herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.147 t.kr. mod 6.422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	6.147.106	6.422.254
1 Personaleomkostninger	-4.442.085	-4.004.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-810.076	-801.199
Driftsresultat	894.945	1.616.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.119	79.088
Andre finansielle indtægter	24.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	-13.542
Resultat før skat	964.886	1.681.882
2 Skat af årets resultat	-213.731	-370.419
Årets resultat	751.155	1.311.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.873.157
Disponeret fra overført resultat	-248.845	-561.694
Disponeret i alt	751.155	1.311.463

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg, maskiner og indretning af lejede lokaler	3.673.457	3.212.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.673.457</u>	<u>3.212.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.673.457</u>	<u>3.212.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128.580	1.212.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.117	204.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076.089	1.873.157
Periodeafgrænsningsposter	288.815	634.294
Tilgodehavender i alt	<u>2.607.601</u>	<u>3.924.289</u>
Likvide beholdninger	<u>1.843.122</u>	<u>1.992.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.723</u>	<u>5.916.438</u>
Aktiver i alt	<u>8.124.180</u>	<u>9.128.900</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	236.000	236.000
Overført resultat	4.776.334	5.025.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.873.157
Egenkapital i alt	6.012.334	7.134.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.427	83.284
Hensatte forpligtelser i alt	126.427	83.284
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.588	338.492
Anden gæld	81.242	93.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.830	431.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.894	575.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.492	272.030
Anden gæld	631.203	632.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.589	1.479.788
Gældsforpligtelser i alt	1.985.419	1.911.280
Passiver i alt	8.124.180	9.128.900

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	236.000	5.025.179	1.873.157	7.134.336
Udloddet udbytte	0	0	-1.873.157	-1.873.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.845	1.000.000	751.155
	236.000	4.776.334	1.000.000	6.012.334

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.646.239	3.294.214
Pensioner	713.858	635.240
Andre omkostninger til social sikring	81.988	75.265
	<u>4.442.085</u>	<u>4.004.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.588	338.492
Årets regulering af udskudt skat	43.143	31.927
	<u>213.731</u>	<u>370.419</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Produktionsanlæg, maskiner og indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	10.321.297	7.750.697
Tilgang i årets løb	1.232.200	2.570.600
Kostpris 30. juni	<u>11.553.497</u>	<u>10.321.297</u>
Afskrivninger 1. juli	-7.108.835	-6.322.145
Årets afskrivninger	-771.205	-786.690
Afskrivninger 30. juni	<u>-7.880.040</u>	<u>-7.108.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.673.457</u>	<u>3.212.462</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	599
Eventualforpligtelser i alt	599

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 599 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Nielsen Nørup Holding ApS, CVR-nr. 31065925, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
